1

   UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH

V/v vận động ủng hộ, đóng góp

Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”

  Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 7  năm 2023

  Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 286/KH-MTTQ-BTT của Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi về triển khai đợt vận động xây dựng Quỹ

“Đền ơn đáp nghĩa” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Nhằm phát huy truyền thống “Uống nước, nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp

nghĩa” của dân tộc ta, đợt vận động xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” nhân kỷ

niệm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2023) là việc làm có

ý nghĩa chính trị - xã hội sâu sắc, góp phần quan trọng trong việc thực hiện

chính sách của Đảng và Nhà nước về chăm lo đối với những gia đình có công

với cách mạng.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức vận động, kêu gọi toàn thể

công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan bằng tình cảm và trách

nhiệm của mình ủng hộ, đóng góp xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”.

1. Mức vận động: Tự nguyện.

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày vận động đến ngày 25/7/2023.

Số tiền vận động đóng góp Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” gửi về Phòng Hành

chính – Tổng hợp, Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp chuyển vào tài khoản

của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị  thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCTH;

    GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Văn Thành

		2023-07-04T19:16:43+0700

		2023-07-05T08:36:31+0700

		2023-07-05T08:36:31+0700